〒103-0014
東京都中央区日本橋蛎殻町 1-23-8
Tel.03-3668-8558 Fax.03-3668-8407
https://diagnostics.yamasa.com/

診断薬部

平成３０年７月

お客様各位

FREND™ TSH「ヤマサ」、FREND™ Free T4「ヤマサ」及び FREND™ Thyroid Duo「ヤマサ」

の販売終了のお知らせ

ヤマサ醤油株式会社

診断薬部

謹啓

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いておりました FREND™ TSH「ヤマサ」、FREND™ Free T4「ヤマサ」及び FREND™ Thyroid

Duo「ヤマサ」は 2018 年 8 月末をもって販売を終了することになりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

販売終了製品：

 コード 製品名

80200 FREND™ TSH「ヤマサ」

80201 FREND™ Free T4「ヤマサ」

80207 FREND™ Thyroid Duo「ヤマサ」

以上